
Položka Popis položky Celkem MJ

111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 38 853,2 m2

111251111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km 358,0 m3

112101101 Odstranění stromů listnatých D kmene do 300 mm 45,2 kus

112151113 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm 106,4 ks

112151115 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm 4,0 ks

112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm 73,2 ks

112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm 26,6 ks

112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm 1,3 ks

113105111 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho 759,0 m2

113105112 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho vyspárované MC 245,2 m2

113105113 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho vyspárované MC 174,0 m2

115001102 Převedení vody potrubím DN do 150 220,5 m

115001103 Převedení vody potrubím DN do 250 189,5 m

115001104 Převedení vody potrubím DN do 300 445,6 m

115001105 Převedení vody potrubím DN do 600 556,0 m

115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min 1 442,0 hod

119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů 189,0 m

119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů 208,3 m

119001423 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů 130,6 m

122111101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 523,8 m3

122112511 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v soudržné hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem 

do 10 m3 ručně
8,9 m3

122112512 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 

objem do 10 m3 ručně
112,3 m3

122152508 Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 za 

ztížení při rekonstrukci
434,6 m3

122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, ručně 283,8 m3

122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 127,7 m3

122252501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně290,5 m3

122252508 Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 za ztížení při rekonstrukci398,3 m3

130104300 Úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 70x70x7mm 14,0 t

131212502 Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m3 v nesoudržných

horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručněstavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 za ztížení při 
1,9 m3

132112531 Hloubení rýh š do 2000 mm pod kolejí ručně přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 22,4 m3

132112621 Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí ručně do 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 52,9 m3

132112631 Hloubení rýh š do 2000 mm vedle koleji ručně přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 97,8 m3

132212431 Hloubení rýh š do 2000 mm pod kolejí ručně do 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 2,6 m3

132212531 Hloubení rýh š do 2000 mm pod kolejí ručně přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 3,3 m3

132212621 Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí ručně do 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 2,5 m3

132212631 Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí ručně přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 12,0 m3

151102101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí 270,9 m2

151102102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 4 m při překopech inženýrských sítí 157,3 m2

151102111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí 270,9 m2

151102112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí 130,1 m2

151103101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m 177,0 m2

151103111 Odstraněníní příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m 180,1 m2

155131312 Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georohoží sklonu do 1:1 196,9 m2

161111502 Svislé přemístění výkopu z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl.výkopu 3 do 6 m 114,8 m3

Soupis položek za období 2022-2023

Soupis používaných položek včetně množství za předchozí období 2022-2023



162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku  z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 384,8 m3

162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku  z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 

až 3 
307,5 m3

162211311 Vodorovné přemístění výkopku  z horniny těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m 2 177,7 m3

162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku  z horniny těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 

10 m
2 202,4 m3

162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 873,6 m3

162251102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny 32,6 m3

162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku třídy těžitelnosti I 50,9 m3

167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 

tř. 1 až 4
416,9 m3

167101102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z 

hornin tř. 1 až 4
443,0 m3

167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně 963,7 m3

167111121 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně 651,7 m3

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 170,1 m3

167151121 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 729,6 m3

171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm 6 140,5 m2

171112121 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic 352,2 m3

171112211 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic 112,0 m3

171112221 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic 1 186,7 m3

171112222 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro

spodní stavbu železnic
311,0 m3

174111211 Zásyp sypaninou se zhutněním do 3 m3 pro spodní stavbu železnic 46,9 m3

174111311 Zásyp sypaninou se zhutněním přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic 38,2 m3

174111321 Zásyp sypaninou bez zhutnění přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic 319,4 m3

181111131 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 2 430,8 m2

181111132 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:2 6 714,2 m2

181111133 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:1 4 670,4 m2

181111134 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:1 660,1 m2

181151333 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:1 315,0 m2

181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 700,0 m2

182201101 Svahování násypů strojně 700,0 m2

182301121 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl.vrstvy do 100 mm 440,0 m2

583441710 štěrkodrť frakce 0/32 524,3 t

583441990 štěrkodrť frakce 0/63 51,1 t

583806500 Kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný 10,1 t

212311111 Obetonování výústění příčného odvodnění mostu včetně žlabovky 17,5 ks

212795111 Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 160 včetně podkladního betonu, štěrkového obsypu 131,3 m

273313811 Základové desky z betonu tř.C 25/30 8,4 m3

273322511 Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř.C 25/30 39,0 m3

273356021 Bednění základových desek ploch rovinných zřízení 59,2 m2

273356022 Bednění základových desek ploch rovinných odstranění 59,2 m2

273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) 1,1 t

273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 5,1 t

274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí te ŽB C 25/30 112,4 m3

274354111 Bednění základových pasů - zřízení 453,4 m2

274354211 Bednění základových pasů - odstranění 453,4 m2

274361116 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 3,5 t

274361411 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2 1,3 t

274362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 0,3 t

275326231 Základové patky ze ŽB pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 1,9 m3

275366006 Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505 0,2 t

2 - Zakládání



282604112 Injektování aktivovanými směsmi vysokotlaké vzestupné tlakem do 2 Mpa 15,1 hod

317221111 Osazení kamenných římsových desek do maltového lože 24,5 m3

317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 157,7 m3

317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení 799,4 m2

317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění 799,4 m2

317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 9,8 t

317361411 Výztuž mostních říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 5,8 t

327215111 Opěrná zeď z gabionů dvouzákrutová síť s povrchovou úpravou galfan vyp. lom. kamenem 45,0 m3

334213121 Zdivo mostů z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3 22,8 m3

334213211 Zdivo mostů z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3 80,9 m3

334361412 Výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 0,7 t

348185211 Odstranění mostního zábradlí ze dřeva 30,4 m

421941211 Výroba podlah z plechů s výztuhami při opravě mostu 40,8 m2

421941221 Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu 38,3 m2

421941311 Montáž podlahy z plechů s výztuhami při opravě mostu 49,2 m2

421941321 Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu 773,3 m2

421941512 Demontáž podlahových plechů s výztuhami na mostech 8,4 m2

421941521 Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech 763,4 m2

429172111 Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg 302,9 kg

429172112 Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg 1 109,2 kg

429172211 Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg 757,2 kg

429173111 Přizvednutí a spuštění kcí hmotnosti do 10 t 28,0 t

429173112 Přizvednutí a spuštění kcí hmotnosti přes 10 do 50 t 47,3 t

451315116 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm 1 163,8 m2

451315136 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 200 mm 1 893,3 m2

451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě 30,7 m3

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 9,2 m3

462511111 Zához z lomového kamene 1,1 m3

465513127 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm 1 554,5 m2

465513156 Dlažba svahu u opěr z  upraveného lomového žulového kamene tl.200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2 28,9 m2

511532111 Kolejové lože z kameniva hrubého drceného 502,1 m3

511582193 Příplatek za ztížení kolejového lože z kameniva při překážce po obou stranách 283,7 m3

512502121 Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje 364,5 m3

512502993 Příplatek za ztížení kol.lože z kameniva po rozebrání koleje překážka po obou stranách 164,7 m3

521271911 Odizolování mostnicového šroubu se zalitím asfaltem a překrytím PVC 7,0 kus

521271921 Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu 476,0 kus

521272215 Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu 234,5 kus

521272311 Jednotlivá výměna mostnice 24,5 kus

521272351 Jednotlivá výměna pozednice 1,8 kus

521273111 Výroba dřevěných mostnic bez převýšení 185,5 kus

521273122 Výroba dřevěných mostnic 26,3 kus

521273211 Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé,v oblouku nebo přechodnici bez převýšení 138,3 kus

521273222 Montáž dřevěných mostnic s jedním klínem 26,3 kus

521281111 Výroba pozednic z tvrdého dřeva 8,8 kus

521281211 Montáž pozednic z tvrdého dřeva 5,3 kus

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní



521283221 Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu 9,3 kus

521323111 Kolej z kolejnic S49 pražce dřevěné 68,5 m

521323112 Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce dřevěné v ose 74,1 m

521323113 Kolej z kolejnic S49 rozdělení e pražce dřevěné v ose 36,7 m

521352113 Zřízení keleje z kolejových polí z kolejnic S49 rozdělení e pražce betonové 17,3 m

525010022 Rozebrání koleje na pražcích dřevěných v ose 200,2 m

525040022 Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose 100,5 m

525049022 Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose překážka po obou stranách 48,0 m

525049093 Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose překážka po obou stranách 14,3 m

525070011 Rozebrání koleje na ocelových mostech 146,0 m

525079093 Příplatek za ztížení rozebrání koleje na ocelových mostech překážka po obou stranách 108,6 m

543191111 Směrové a výškové vyrovnání koleje 275,0 m

545111311 Výměna kolejnic S49 ojedinělá pro jízdu MHS s PV 26,4 m

548195211 Dotahování upevňovadel v koleji s protáčením šroubů 598,3 m

548911122 Stykové svařování kolejnic odtavením ojedinělé tvaru S49 5,3 kus

548930011 Řezání kolejnic pilou 34,6 kus

5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 1 331,1 m2

5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně 4,5 m3

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji 87,1 m3

5906010120 Ruční výměna pražce v KL 10,5 m3

5906115010 Odsunutí pražce pro umožnění provedení svaru 35,0 kus

5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" 131,3 m

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 577,5 m

5908005130 Oprava kol.styku demontáž spojky 3,5 ks

5908005140 Oprava kol.styku demontáž spojky tv.A 17,5 ks

5908005230 Oprava kol.styku montáž spojky 10,5 ks

5908005240 Oprava kol.styku montáž spojky tv.A 17,5 ks

5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných 628,3 kus

5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových 70,0 kus

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 24,5 svar

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv.S49 7,0 svar

594511111 Dlažba z lomového kamene lože z betonu 4,4 m2

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI 595,9 t

5958107005 Sroub spojkový M24x140mm 56,0 kus

5958116000 Matice M24 385,0 kus

5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe 6, svěrka ŽS 4) 55,0 kus

5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 74,8 kus

5958134041 Součásti upevňovací šroub svěrkový T5 74,8 kus

5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1 (145) 31,9 kus

5958134140 Součásti upevňovací vložka M 90,4 kus

5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 388,4 kus

599632111 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením 213,3 m2

608153500 Mostnice dřevěná impregnovaná 20,7 m2

628611151 Nátěr betonu mostu akrylátový 411,1 m2

628613111 Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2 112,4 m2

628613223 Protikorozní ochrana OK mostu III.tř.-základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace 394,8 m2

628613511 Ochranný nátěr OK mostů - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU, tl. min 280 µm 993,7 m2

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 461,7 m2

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní



8 - Trubní vedení

899661312 Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN nad 130 do 200 mm 70,0 m

553143110 trouba ocelová flexibilní Pz z vlnitého plechu 600/2,0mm 53,6 m

553143120 trouba ocelová flexibilní Pz z vlnitého plechu 800/2,0mm 29,6 m

911121211 Výroba ocelového zábradli při opravách mostů 509,3 m

911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů 525,6 m

911122111 Výroba dílů ocelového zábradlí do 50 kg při opravách mostů 153,0 kg

130104300 Úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 70x70x7mm 15,3 t

913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní 13,3 ks

918222112 PHS sloupek ocelový HE-A zakládaný do patky 37,2 m

918241202 PHS do profilů panel soklový betonový 12,0 m

919542111 Zřízení propustku, mostku z trub ocelových rýhovaných kruhového profilu do DN 800 mm 81,3 m

919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 1 205,6 m2

919726124 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2 698,4 m2

919726125 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 1000 g/m2 595,9 m2

919735124 Řezání stávajícího betonového krytu 0,9 m

922111314 Pražcové podloží, vyrovnávací vrstva z kameniva 126,7 m2

922111412 Pražcové podloží, podkladní vrstva ze štěrkodrtě 38,2 m2

931941112 Osazení dilatačního mostního závěru lamelového-posun do 100 mm 20,3 m

931994132 Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2 37,3 m

936171150 Demontáž pojistných úhelníků 185,5 m

936171311 Montáž pojistných úhelníků 185,5 m

936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění 56,0 ks

936991111 Odvodňovač kamenného zdiva mostu z PE potrubí DN 160 s vyvrtáním otvoru a utěsněním 14,0 m

936992121 Montáž odvodnění mostu z plastového potrubí HDPE DN 150 51,6 m

936992128 Montáž plastového oblouku HDPE odvodnění mostu DN 150 4,0 kus

938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace 2 385,6 m2

938121111 Odstranění náletových křovin,dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel 4 311,2 m2

938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně 127,7 m3

938132111 Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel 927,4 m2

938901101 Očištění dlažby z lomového kamene nebo z betonových desek od porostu 339,8 m2

938902203 Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosu do 0,50 m3/m 291,3 m

938902206 Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,50 m3/m 1 095,9 m

938903111 Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového kamene 89,2 m2

938905311 Údržba OK mostů-očištění,nátěr,namazání ložisek 17,6 kus

938905312 Údržba OK mostů-vysekání oetonávky ložisek a zalití ložiskových desek 19,8 kus

941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 6 492,3 m2

941111811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 6 624,3 m2

941112211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 0,9 m v 10m za první a ZKD den použití 113 131,5 m2

943111111 Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m 2 369,4 m3

943111211 Příplatek k lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m 66 715,4 m3

943111811 Demontáž lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 0,9 m v 10m za první a ZKD den použití 2 369,4 m3

944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken 364,4 m2

944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití 10 932,6 m2

944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken 364,4 m2

945421110 Hydraulická zvedací plošina na aut.podvozku 39,9 HR

946211132 Montáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení tř.3 do 200 kg/m2  v do 20 m 20,0 m2

946211832 Demontáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení tř.3 do 200 kg/m2  v do 20 m 20,0 m2

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání



949211111 Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m 487,2 m2

949211211 Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití 14 595,0 m2

95250515 Nájem za den plachty ochranné z plastové textilie 269,5 m2

952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m 251,0 m3

952904122 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m 111,0 m3

952904131 Čištění mostních objektů - propláchnutí odvodnění 65,6 m

952904141 Čištění mostních objektů - pročištění odvodňovačů ve zdivu 50,8 m

952904152 Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně 1 002,1 m3

953961113 Kotvy chemickým tmelem M12 hl.110 mm 126,0 ks

953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M12 dl 160 mm 126,0 ks

953991321 Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva ze ŽB 280,0 ks

962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene 108,9 m3

962022490 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 1 m3 1,1 m3

962022491 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3 87,2 m3

962042320 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3 4,9 m3

962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 7,2 m3

962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 14,5 m3

962065511 Bourání podlah z fošen nebo prken ze dřeva měkkého zdiva a pilířů 3,6 m3

963071112 Demontáž ocelových prvků mostu 1 099,1 kg

966006531 Odstranění PHS sloupek ocelový 28,7 m

966006611 Odstranění PHS do profilů 12,0 m2

966023211 Snesení nevyhovujících kamenných římsových desek na průčelním zdivu a křídlech 22,2 m3

966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku 357,0 m

966079861 Přerušení různých ocelových profilů 53,2 kus

975024141 Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou 19,8 m2

975024241 Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou 19,8 m2

977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami 21,3 m

977151114 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů 38,7 m

977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů 1,4 m

977211111 Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm 79,2 m

985111211 Odsekání betonu stěn tl do 80 mm 86,4 m2

985111221 Odsekání betonu líce kleneb a podhledů tl do 80 mm 41,8 m2

985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn tl. do 10 mm 517,7 m2

985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm 130,7 m2

985112121 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm 47,0 m2

985112122 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 30 mm 42,4 m2

985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou 4 336,1 m2

985131211 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem 3 025,8 m2

985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou 246,6 m2

985132211 Očištění ploch líce kleneb a podhledů sušeným křemičitým pískem 1 695,5 m2

985139111 Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru 98,0 m2

985142112 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2 340,5 m2

985142113 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2 124,1 m2

985142211 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2 2 170,0 m2

985142212 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 12 m/m2 3 346,5 m2

985142213 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm 26,7 m2

985221112 Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 12 m/m2 2,3 m3

985223111 Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty do 3 m3 5,3 m3

985223210 Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3 24,7 m3



985223211 Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 3 m3 49,5 m3

985223212 Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty přes 3 m3 146,5 m3

583806500 Kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný 11,7 t

985211111 Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2 84,0 m2

985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 492,8 m2

985231113 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2 197,4 m2

985231191 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve stísněném prostoru 34,5 m2

985232111 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2 3 069,3 m2

985232112 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2 5 797,4 m2

985232113 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm 42,5 m2

985232191 Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru 207,7 m2

985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě 31,7 m2

985233111 Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2 1 328,6 m2

985233121 Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 12 m/m2 2 020,4 m2

985311111 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm 1 751,6 m2

985311112 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm 69,8 m2

985311113 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm 291,4 m2

985311211 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm 70,6 m2

985311212 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm 20,8 m2

985311213 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 30 mm 206,4 m2

985311312 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami 3,2 m2

985311912 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami 3,2 m2

985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) 1 131,6 m2

985324211 Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B) 1 357,1 m2

985331115 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru 852,3 m

985331117 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru 174,9 m

985331119 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 25 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru 63,3 m

985331217 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru 18,4 m

985422123 Injektáž trhlin š do 1 mm 62,0 m

985441113 Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D8 v drážce do hl 70mm 544,8 m

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 22,2 t

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 273,5 t

997013601 Poplatek za uložení na skládce(skládkovné)stavebního odpadu betonového 7,2 t

997013602 Poplatek za uložení na skládce(skládkovné)stavebního odpadu betonového 10,9 t

997013631 Poplatek za uložení na skládce(skládkovné)stavebního odpadu směsného kod 170904 21,9 t

997013841 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 

12 01 17
27,8 t

997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 687,6 t

997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 6 463,8 t

997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 82,8 t

997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 34,5 t

997211621 Ekologická likvidace mostnic 213,5 kus

997221111 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m 94,5 t

997221119 Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů nošením 59,5 t

997221519 Příplatek ZKD do 1 km 87,2 t

997241621 Naložení a složení vybouraných hmot nebo konstrukcí 155,1 t

997241622 Naložení a složení suti 612,0 t

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot



998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m 3 722,7 t

998212112 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 45 m 373,2 t

998212191 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m 416,4 t

998212195 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 5000 m 267,9 t

998212199 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun ZKD 5000 m 10 168,9 t

62851006 Pás asfaltový 85,8 m2

62855015 Pás asfaltový pro dopravní stavby 85,8 m2

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti za studena nátěrem penetračním 950,3 m2

111631500 lak penetrační asfaltový 3,0 t

711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou 73,5 m2

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP 1 286,3 m2

711491175 Připevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě kotvícími pásky 218,6 m

137566200 plech nerezový tl 0,5mm tabule 0,4 t

56281009 hmoždinky do dutých konstrukcí ocelová 10x52 7,5 100 ks

548790040 Patrona chemická M16x125 mm 63,8 kus

30925010 Šroub kotevní žárový Pz pro chemické patrony 63,8 kus

130109340 Ocel profilová jakost S235JR 0,5 t

1301104280 Úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 70x70x7mm 1,0 t

136112640 Plech ocelový hladký S235JR 1,00 t

767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí 1 332,5 kg

767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 8,2 kg

767996802 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 1 107,4 kg

783801651 Očištění odstraňovačem graffiti hladkých neošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva 677,7 m2

783827105 Krycí jednonásobný silikonový nátěr hladkých betonových povrchů 322,0 m2

783846503 Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti hladkých bet. Ploch 500,5 m2

789121151 Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění B 7,6 m2

789224132 Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy IV stupeň zarezavění C stupeň přípravy Sa 2 1/2 624,1 m2

581513000 Písek sklářský sušený ST frakce 03/08 VL 17,5 t

HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný 850,0 hod

5904005010 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2 284,9 m2

5904010010 Odklizení travního porostu ručně 284,9 m2

5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji 113,1 m3

5906005120 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný nevystrojený 72,6 ks

5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv.S49 rozdělení d 94,2 m

5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných 210,0 ks

5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových 117,3 ks

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI 538,0 t

5955101015 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/22 307,3 t

5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 210,0 kus

5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) 210,0 kus

5958134140 Součásti upevňovací vložka M 329,0 kus

5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S 49 183/126/6 164,5 kus

HZS-M - Hodinové zúčtovací sazby

783 - Dokončovací práce - nátěry

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

767 - Konstrukce zámečnické

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům



5958173000 Polyetylenové pásy v kotoučích 2,8 m2

5958179005 Hmoždinka regenerační vložka do dřevěných pražců 33,0 kus


		2024-04-04T08:03:04+0000




